

Årsredovisning
för
New Customers Sweden AB
559173-3224

Räkenskapsåret
2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nicklas Sångberg, Styrelseledamot
2025-07-06

Styrelsen för New Customers Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva strategisk rådgivning och affärsutveckling avseende digitala sälj & marknadsprocesser samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna året har vi fortsatt att investera i customer connect. customer connect är nu redo för lansering i stor skala både tekniskt och funktionsmässigt. Vi har också fortsatt att utveckla och förfinas customer Intelligence med fler AI drivna processer som gör att vi kan skala upp kundintag och produktionskapacitet för att kunna möjliggöra nästa års fortsatta expansion. Fokus under året har legat på att utveckla befintliga kunders affärer och resultat. Målet var att nå 50% i organisk tillväxt, vi nådde drygt 100%.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	15 629	7 740	6 877	5 830
Resultat efter finansiella poster	1 063	-1 027	334	1 603
Soliditet (%)	12,4	2,6	37,2	53,4

Omsättningen har ökat med mer än 30% då företaget satsat på mer försäljning under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 034 220	-1 027 219	57 001
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 027 219	1 027 219	0
Förändring indragning aktier		-588 200		-588 200
Årets resultat			1 033 899	1 033 899
Belopp vid årets utgång	50 000	-581 199	1 033 899	502 700

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-581 199
årets vinst	1 033 899
	452 700
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	252 700
	452 700

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 629 049	7 739 996
Övriga rörelseintäkter		-661 927	-372
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 967 122	7 739 624
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-502 608	-424 072
Övriga externa kostnader		-4 455 727	-1 909 508
Personalkostnader	2	-8 919 910	-6 380 738
Övriga rörelsekostnader		-1 875	-1 262
Summa rörelsekostnader		-13 880 120	-8 715 580
Rörelseresultat		1 087 002	-975 956
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 655	1 080
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 253	-52 343
Summa finansiella poster		-23 598	-51 263
Resultat efter finansiella poster		1 063 404	-1 027 219
Resultat före skatt		1 063 404	-1 027 219
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 505	0
Årets resultat		1 033 899	-1 027 219

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

3

45 439

33 639

Summa finansiella anläggningstillgångar

45 439

33 639

Summa anläggningstillgångar

45 439

33 639

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 236 599

1 170 233

Övriga fordringar

122 183

353 483

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

22 148

15 946

Summa kortfristiga fordringar

3 380 930

1 539 662

Kassa och bank

Kassa och bank

622 479

651 683

Summa kassa och bank

622 479

651 683

Summa omsättningstillgångar

4 003 409

2 191 345

SUMMA TILLGÅNGAR

4 048 848

2 224 984

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-581 199

1 034 220

Årets resultat

1 033 899

-1 027 219

Summa fritt eget kapital

452 700

7 001

Summa eget kapital

502 700

57 001

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

796 527

116 160

Skatteskulder

48 288

680

Övriga skulder

1 404 492

1 038 575

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 296 841

1 012 568

Summa kortfristiga skulder

3 546 148

2 167 983

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 048 848

2 224 984

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	11	8

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	33 639	33 639
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	33 639	33 639
Utgående redovisat värde	33 639	33 639

Sundsvall 2025-07-03

Nicklas Sångberg
Nicklas Sångberg

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-04

Magnus Lundberg
Magnus Lundberg
Revisor
